
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza

Area: AREA UNICA

Servizio FINANZIARIO

COPIA

Determinazione n° 205 del 17/12/2019

OGGETTO:

Impegno buoni pasto anno 2019

L'anno duemiladiciannove il giorno diciassette del mese di dicembre alle ore 11:50
RICHIAMATA la deliberazione n° 27 del 12/04/2019, esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha individuato i responsabili
della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2019;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 151 comma 4
del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE

II Responsabile del procedimento II Responsabile del servizio

F.to Rag. Gino Santoro F.to Rag. Gino Santoro

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

II Responsabile del servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line"óel
per quindici giorni consecutivi.

San Benedetto Ullano Lì

N° Prot. del

18BÌC2013

1 S O Ì C 2 0 1 9

esponsabil

in data odierna

cedimento

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo-ed'ufficio.

espons,
Rag. Gì

del servizio
ntoro



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO la deliberazione della G.M. n. 51 del 03.04.1998 con la quale veniva dato esecuzione agli accordi tra le
organizzazioni sindacali e l'Ente, stabilendo per i dipendenti Comunali un Buono pasto per ogni rientro pari a £
10.240 (€5,29);

VISTO la delibera della G. M. n. 129 del 30.06.1998 con la quale si approvava il foglio patti e condizioni con
la Erregi S.R.L. Filiale Standa Taverna di Montalto Uffugo, per la fornitura dei buoni pasto;

VISTO che successivamente sono state inserite nell'elenco altre ditte per l'erogazione dei buoni

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale si è approvato il bilancio di previsione 2019, la relazione previsionale e programmatica 2019/2021 e il
bilancio pluriennale 2019/2021;

ATTESO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 12.04.2019, esecutiva ai sensi di legge, si è
provveduto all'approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) finanziario per l'anno 2019/2021,
affidando ai dirigenti i relativi capitoli di spesa ai sensi dell'art. 169 del T.U.E.L

CONSIDERATO inoltre che nel bilancio di previsione 2019, sono previsti, in apposito intervento, i fondi per
far fronte a dette spese;

VISTO che nell'anno 2019 sono stati emessi n. 358 buoni pasto per un totale complessivo di € 1.893,82;

VISTO che alla data odierna sono state presentate richieste di liquidazione dei buoni pasto relativi all'anno
2019 per n. 41 buoni pasto e per un totale già pagato pari a € 216,89;

RITENUTO necessario provvedere ad assumere apposito impegno di spesa, per € 1676,93, corrispondente a
n. 317 buoni pasto (358 - 41), come previsto dalla vigente normativa (art. 183 del D. L.vo n.267/2000 -
T.U.EE.LL.);

VISTO il regolamento degli uffici e servizi;

VISTO il regolamento di contabilità;
D E T E R M I N A

1. Di impegnare, per la relativa spesa, l'importo complessivo di € 1676,93, con imputazione sui fondi del
Capitolo 2447 Missione 1 Programma 11 Titolo 1 Macroaggregato 1 del bilancio di previsione 2019,
approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 31.03.2019;

2. Di procedere alla relativa liquidazione con successivo, separato provvedimento, dopo attenta verifica
dell'esatto adempimento;

3. Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del decreto
legislativo n. 267/2000 - Testo Unico degli Enti Locali.


